
UCHWAŁA NR XXVII/195/2021 
RADY GMINY CHARSZNICA 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXVI/186/2021 Rady Gminy Charsznica, z dnia 30 listopada 
2021 roku w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości na terenie Gminy Charsznica na 

2022 rok. 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 8 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 5 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1170 z późn.zm.) i w związku z Obwieszczeniem Ministra 
Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 22 lipca 2021 roku w sprawie górnych granic stawek 
kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 2022 (M.P z dnia 9 sierpnia 2021 roku, poz. 724) - 

RADA GMINY CHARSZNICA UCHWALA CO NASTĘPUJE: 
§ 1. W uchwale Nr XXVI/186/2021 Rady Gminy Charsznica z dnia 30 listopada 2021 roku, 

w sprawie: określenia stawek podatku od nieruchomości na terenie Gminy Charsznica na 2022 rok,            
§ 1 ust. 1 pkt c otrzymuje brzmienie: 

„c) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku 
publicznego przez organizacje pożytku publicznego - 0,05 zł od 1m2 powierzchni.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Charsznica. 
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego, wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 roku. 
 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Zdzisław Uchto 

 

Id: E6E99EA9-362C-428F-8532-728D140FD2A8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Litera c

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


